中共南京城市职业学院委员会

中共南京市广播电视大学委员会
宁城职委﹝2021﹞2 号

                  ★

关于调整党总支设置的通知

各党总支、党支部：

为进一步加强学校党的基层组织建设，更好地发挥党组织的

战斗堡垒作用，结合学校机构调整和工作需要，经党委会研究决

定，对党总支设置进行调整。现将调整后的党总支设置通知如下：

设立直属第一党总支、直属第二党总支、离退休教工党总支、

康养工程学院党总支、智能工程学院党总支、数字文创学院党总

支、数字财商学院党总支等七个党总支。

原有党总支自行撤销，不另行文。

             中共南京市广播电视大学（南京城市职业学院）委员会

2021 年 1 月 4 日

（此页无正文）

南京城市职业学院党委办公室                  2021 年 1 月 4 日印发